基准点位置 1/4转 1/2转 3/4转
高度
最多降低
20.8mm
手轮上部装有游标刻度，能够以1/4为单位进行微调
高度
12.7mm
JAS-SLE□-M5 AS12□1FS-M5E-□

阀侧
3
型号表示方法
型式
L 弯头型
连接螺纹口径
M3 M3×0.5
M5 M5×0.8
U10 10-32UNF
注1）关于适合管子外径的选择，请通过“型
号”（P.2）进行确认。
注2） 请使用1/8”的管子。
适合管子外径注1）
公制尺寸
23 ø3.2注2）
04 ø4
06 ø6
英制尺寸
01 ø1/8"
03 ø5/32"
07 ø1/4"
螺栓
螺栓的位置
A 右侧
B 左侧
※ 将主体A（将手轮向上放置，从六角孔的方向
看时）作为基准时的螺栓的位置
螺栓的位置说明图
A：右侧 B：左侧
控制方式注）
E 排气节流
S 进气节流
注）排气节流型、进气节流型可以通过
手轮颜色区分外观。
排气节流型：灰色
进气节流型：浅蓝色
带刻度
JAS L E A 04 M5S
JAS L E A S04 01S
螺纹种类
无记号 R
N NPT
G G螺纹
连接螺纹口径
01 1/8
密封方式
无记号 无密封剂
S 带密封剂
注） G螺纹为密封圈密封。请选择「无记
号／无密封材料」。
例）JAS-SLEA04-G01
JAS-S 系列
针阀旋转圈数（圈）
流
量
 L
/m
in（
AN
R）
80
70
60
50
40
30
20
10
0
0 2 8 1064
01,23,
03,04